
Zarząd Powiatu 
we W r z e ń n i 

U C H W A Ł A N R 919/2014 
Z A R Z Ą D U P O W I A T U W E W R Z E Ś N I 

z dnia 7 października 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 roku, poz. 885 z późn. ztn.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale 236/XXXVI/2013 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 27 grudnia 2013 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2014 rok, zmienionej uchwałą 

nr 239/XXXVII/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 30 stycznia 2014 roku, zmienionej 

uchwałą nr 756/2014 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 25 lutego 2014 roku, zmienionej 

uchwalą nr 248/XXXIX/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 13 marca 2014 roku, zmienionej 

uchwalą nr 257/XL/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 29 kwietnia 2014 roku, zmienionej 

uchwalą nr 260/XLI/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 27 maja 2014 roku, zmienionej 

uchwalą nr 841/2014 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 3 czerwca 2014 roku, zmienionej 

uchwalą nr 844/2014 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 9 czerwca 2014 roku, zmienionej 

uchwalą nr 265/XLIl/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 26 czerwca 2014 roku, zmienionej 

uchwalą nr 859/2014 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 30 czerwca 2014 roku, zmienionej 

uchwalą nr 868/2014 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 9 lipca 2014 roku, zmienionej uchwalą 

nr 271/XLIII/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 28 sierpnia 2014 roku, zmienionej uchwalą 

nr 900/2014 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 2 września 2014 roku, zmienionej uchwalą 

nr 906/2014 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 9 września 2014 roku, zmienionej uchwalą 

nr 279/XLIV/2014 z dnia 29 września 2014 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu na 2014 rok 

zwiększa się o kwotę 76.398,00 zl 

to jest do kwoty 63.697.277,00 zł 

z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 76.398,00 zl 

to jest do kwoty 

2) nie zmienia się dochodów majątkowych w kwocie 

zgodnie z załącznikiem nr I . 

59.702.283,00 zl 

3.994.994,00 zl, 

2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2014 rok zwiększa 

się łączne dochody o kwotę 76.398,00 zl poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika 

nr 1 do niniejszej uchwały. 



3. W § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

o kwotę 76.398,00 zl 

to jest do kwoty 8.473.684,00 zl. 

Załącznik nr 3.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2014 rok przyjmuje 

nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały. 

4. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2014 rok 

zwiększa się o kwotę 76.398,00 zl 

to jest do kwoty 66.251.538,00 zł, 

z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 76.398,00 zl 

to jest do kwoty 60.363.449,00 zł 

2) nie zmienia się wydatków majątkowych w kwocie 5.888.089,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

5. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2014 rok zwiększa 

się łączne wydatki o kwotę 76.398,00 zl poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. W § 2 ust. 3 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakiesu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

o kwotę 76.398,00 zl 

to jest do kwoty 8.473.684,00 zl. 

Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2014 rok przyjmuje nowe 

brzmienie i stanowi załącznik nr 3.2. do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

;v iv\n( )<-; I A 

2 



Uzasadnienie 
do Uchwały nr 919/2014 

Zarządu Powiatu we Wrześni 
z dnia 7 października 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2014 rok 

1. Dochody budżetowe zwiększa się o kwotę 76.398,00 zl, z tytułu: 

a. na podstawie decyzji Szefa Krajowego Biura Wyborczego z dnia 25 września 2014 roku ZF -

3101-69/14, art. 124 i art. 191 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy, 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014 roku w sprawie zarządzenia 

wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 

wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zwiększa się plan w rozdziale 75109 § 2110 

o kwotę 76.398,00 zl z przeznaczeniem na wybory 2014. 

2. Wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę 76.398,00 zł, z tego dla: 

a. Starostwa Powiatowego zwiększa się plan w rozdziale 75109 o kwotę 76.398,00 zł 

z przeznaczeniem na wybory 2014. 

3. Na wnioski dyrektorów jednostek przenosi się planowane wydatki budżetowe między rozdziałami 

i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 


